Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                  № 436/ 01-02

Об утверждении календарного

 учебного графика

На основании приказа Администрации ТМР ЯО Управления образования и спорта от

31.08.2023 года № 402/03-01-05 «Об утверждении календарного учебного графика на 2023-2024

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить календарный учебный график работы МОУ Константиновская СШ на 2023 – 2024

учебный год:

 На шестидневную учебную неделю (для 10-11 классов)

Учебный период Сроки Количество дней

1 четверть

Промежуточная аттестация

01.09.2023 - 27.10.2023

23.10.2023 - 27.10.2023

8 недель (49 дней)

Осенние каникулы  28.10.2023 – 06.11.2023 10 дней

2 четверть

Промежуточная аттестация

07.11.2023 – 29.12.2023

25.12.2023 – 29.12.2023

8 недель (46 дней)

Зимние каникулы 30.12.2023 – 08.01.2024 10 дней

3 четверть

Промежуточная аттестация

09.01.2024 – 23.03.2024

18.03.2024 – 23.03.2024

10 недель (63 дня)

Весенние каникулы 24.03.2024 – 31.03.2024 8 дней

4 четверть

Промежуточная аттестация

01.04.2024 –25.05.2024

20.05.2024 –25.05.2024

8 недель (46 дней)

Итого каникулы

(осенние, зимние, весенние)

125 дней

Итого учебные дни 204 дня 34 недели

Летние каникулы 26.05.2024 - 31.08.2024 14 недель (97 дней)

 На пятидневную учебную неделю (для 1-9 классов)

Учебный период Сроки Количество дней

1 четверть

Промежуточная аттестация

01.09.2023 - 27.10.2023

23.10.2023 - 27.10.2023

8 недель (41 день)

Осенние каникулы  28.10.2023 – 06.11.2023 10 дней

2 четверть

Промежуточная аттестация

07.11.2023 – 29.12.2023

25.12.2023 – 29.12.2023

8 недель (39 дней)

Зимние каникулы 30.12.2023 – 08.01.2024 10 дней

3 четверть

Промежуточная аттестация

09.01.2024 – 22.03.2024

18.03.2024 – 22.03.2024

10 недель (52 дня)

Весенние каникулы 24.03.2024 – 31.03.2024 8 дней

Каникулы (дополнительные

для обучающихся 1 классов)

12.02.2024 – 18.02.2024 7 дней

4 четверть

Промежуточная аттестация

01.04.2024 – 24.05.2024

20.05.2024 – 24.05.2024

8 недель ( 38 дней)

Летние каникулы 25.05.2024 - 31.08.2024 14 недель (98 дней)

Итого учебные дни 170 дней 34 недели

Итого каникулы

(осенние, зимние, весенние)

126 дней

Директор школы      Е.П. Чепурна

		2023-10-10T16:37:56+0300
	Чепурна Елена Павловна